
U C H W A Ł A  NR  VIII/44/07 
Rady Miejskiej w Kobylinie  
z dnia 27 kwietnia 2007 roku  

 
 

w sprawie: pomocy finansowej dla Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji 
Wiejskich w Strzelcach Wielkich w 2007 roku. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 167 ust. 2 pkt. 5 i art. 175 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.            
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska 
 w Kobylinie uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Postanawia się udzielić pomoc finansową dla Międzygminnego Związku Wodociągów             
i Kanalizacji Wiejskich w Strzelcach Wielkich na dofinansowanie następującego zadania: 
 

1. Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacji sanitarnej i przepompowniami  
dla miasta Kobylin w kwocie 250.000,00 złotych. 

 
 § 2. 

 
1. Burmistrz Kobylina zawrze porozumienie pomiędzy Gminą Kobylin                            

a Międzygminnym Związkiem Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich w Strzelcach 
Wielkich w sprawie przekazania i rozliczenia środków, o których mowa w § 1. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 będzie udzielona jednorazowo w terminie     
do 31 grudnia 2007 roku. 

3. Źródłem sfinansowania zobowiązań określonych w § 2 ust. 2 będą dochody własne 
gminy. 

4. Przekazana pomoc podlega rozliczeniu w terminie do 31 stycznia 2008 roku. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR  VIII/44/07 

RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 
z dnia 27 kwietnia 2007 roku  

 
 

Gmina Kobylin postanawia udzielić pomocy finansowej Międzygminnemu 

Związkowi Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich w Strzelcach Wielkich na pokrycie kosztów 

budowy oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacji sanitarnej 

i przepompowniami dla miasta Kobylin - opracowanie dokumentacji na sieć kanalizacji 

sanitarnej dla aglomeracji Kobylin. Powyższe zadanie realizuje związek z racji możliwości 

uzyskania środków z Unii Europejskiej, których jest beneficjentem. Zadanie to będzie 

wliczone w koszty kwalifikowane przedsięwzięcia, co stwarza możliwość refundacji. 

 

 


